
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СОШ №3 г.Малгобек»

ПРИКАЗ

« 09 2024 №

О размещении ежедневного меню горячего питания детей

В соответствии с требованиями Министерства просвещения Российской Федерации о 
17.05.2021 г;№ ГД-1158/01, в целях организации автоматического мониторинга и анализа 
ежедневного меню горячего питания обучающихся по образовательным программам 
начального общего образования в государственных образовательных организациях, 
пропаганды основ здорового питания в образовательных организациях,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственному за ведение сайта Картоеву А. Дж. обеспечить размещение меню 
горячего питания обучающихся в соответствующем разделе Food на сайте школы.

2. В целях формирования рейтинга общественной и родительской оценки школьного 
питания необходимо в обязательном порядке еженедельно (1 раз в неделю) 
заполнять и выставлять информацию на сайт в разделе «Food».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

А.С.Албакова


